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Pressmeddelande 
2025.12.19 
 
Latour investerar i NOAQ Flood Protection 
 
Investment AB Latour (publ) har idag, via sitt dotterbolag Latour Future 
Solutions AB (”Latour”), förvärvat en andel i NOAQ Flood Protection AB 
(”NOAQ”).  
 
NOAQ är ett svenskt företag grundat 2013 som är marknadsledande och tillverkar mobila 
översvämningsbarriärer. Produkterna möjliggör ett snabbt och kostnadseffektivt skydd mot 
översvämningar.  
 
Den egenutvecklade produkten NOAQ BOXWALL använder vattnets egen vikt för att skapa 
stabilitet, vilket gör barriärerna mycket effektiva och enkla att hantera utan behovet av verktyg eller 
annan förankring. Produkterna exporteras idag globalt till över 40 länder, där kunderna främst 
består av offentliga och privata aktörer inom civilförsvar, fastighetsskydd och infrastruktur.   
 
Latour Future Solutions AB är ett investeringsområde inom Latour inriktat på tillväxtbolag som 
utvecklar lösningar för omställningen till ett hållbart samhälle. Målsättningen är att investeringarna 
skall bidra till att öka takten på samhällsomvandlingen utifrån miljömässiga, sociala och 
ekonomiska perspektiv.  
 
Investeringen innebär att Latour Future Solutions AB tillträder som minoritetsägare till cirka 20 
procent av bolaget.  
 
”Med Latour som långsiktig industriell partner får vi ett strategiskt stöd för att växla upp vår 
verksamhet, bredda produktportföljen och öka vår globala närvaro”, säger Douglas Hellström, VD 
för NOAQ Flood Protection AB.  
 
”Klimatförändringar leder till ökad frekvens av extremväder och översvämningar. NOAQ:s 
lösningar bidrar konkret till klimatanpassning och skydd av samhällen världen över”, säger Pelle 
Mattisson, VD för Latour Future Solutions AB.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
Douglas Hellström – VD, NOAQ Flood Protection AB 
Telefon: +46 70 333 42 61, e-post: douglas@noaq.com  
 
 
Om NOAQ Flood Protection AB 
NOAQ Flood Protection grundades 2013 och utvecklar samt säljer egendesignade 
översvämningsskydd. Bolaget har närvaro i över 40 länder genom olika distributörer och 
tillverkning på tre kontinenter. Företagsprodukt NOAQ BOXWALL har uppmärksammats 
internationellt och anväds av människor världen över.  
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